
SANTA QUITÉRIA 
DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 

Instituído pela Lei Municipal N" 1.050/2021, de 18 de Março de 2021 

e 
4o-s 	Tv,-  747 

o 
PODER EXECUTIVO ek 13801a8  

ANO IV SANTA QUITÉRIA, 18 DE JULHO DE 2024 

CENTRAL ÚNICA DE LICITAÇÕES, COMPRAS E SERVIÇOS 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA— Titulo: AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA 
DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA— Unidade Administrativa: INSTITUTO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE Regente: Agente 
de Contratação — Processo Originário: Dispensa de Licitação Eletrônica n° PCS-01.290524-IMASQ — Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE sptvigos TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E 
CONSULTORIA EM GESTÃO DE RISCOS NA  AREA  DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, JUNTO AO INSTITUTO DE MEIO 
%11/IBIENTE DE SANTA QUITERIA/CE — Tipo de Dispensa: Sem Disputa — Datada Sessão: 23/07/2024 — Horário da 
Sessão: 11H:OOM — Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM —  Link  de Acesso ao Edital: 
http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br  I  https://www.santaquiteria.ce.gov.br/licitacao   
https://pncp.gov.br  -  Link  da Sessão: http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br  -Agente de Contratação: José 
Fabiano Vieira. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA — Titulo: AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA 
DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA— Unidade  Administrative:  Secretaria Municipal de Educação Básica Regente: Agente de 

Contratação — Processo Originário: Dispensa de Licitação Eletrônica n° PCS-01.290524-SEB— Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM 
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO DE RISCOS NA  AREA  DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, 
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE - Tipo de Dispense: 

Sem Disputa — Data da Sessão: 24/07/2024 — Horário da Sessão: 08H30M — Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM —  

Link  de Acesso ao Edital: http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br  I 

https://www.santaquiteria.ce.gov.br/licitaèao  I https://pncp.gov.br  -  Link  da Sessão: 

http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br-Agente  de Contratação: José Fabiano Vieira. 
*** *** *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA — Titulo: AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA 

DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA — Unidade Administrativa: SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E 
FINANÇAS Regente: Agente de Contratação — Processo Originário: Dispensa de Licitação Eletrônica n° PCS-

01.290524-SEPLAG — Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados 

em assessoria e consultoria em gestão de riscos na  Area  de contratações públicas junto a secretaria de 

Planejamento, Gestão e Finanças — Tipo de Dispensa: Sem Disputa — Data da Sessão: 24/07/2024 — Horário da 

Sessão: 1 OH 30M — Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM —  Link  de Acesso ao Edital: 

http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br  I https://www.santaquiteria.ce.gov.br/licitacao   

https://pncp.gov.br  -  Link  da Sessão: http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br  -Agente de Contratação: José 
Fabiano Vieira. 

*** 4,** ***  

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA — Titulo: AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA 
DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA— Unidade  Administrative:  SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS 
Regente: Agente de Contratação — Processo Originário: Dispensa de Licitação Eletrônica n° PCS-01.170724-SEPROS — 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM 
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO DE RISCOS NA  AREA  DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, JUNTO A 

SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS DE SANTA QUITERIA-CE— Tipo de Dispensa: Sem 

Disputa — Data da Sessão: 25/07/2024 — Horário da Sessão: 09HOOM — Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM —  Link  de 



 

JOSE  BRAGA BARROZO 
Prefeito de Santa Quitéria 

LIGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTASIO 
Vice-Prefeita de Santa Quitéria 

   

SECRETARIADO 

VICENTE GOMES DA SILVA NETO 
Secretário Municipal de Planejamento, 

Gestão e Finanças 

MARIA ELIANE MACIEL ALBUQUERQUE 
Secretária Municipal de Educação Básica 

BRUNA DE SOUSA PEREIRA 
Ouvidora Geral do Municipio 

DEYVSON RABELO DA PONTE 
Controlador Geral do Municipio 

FRANCISCO IGOR VALE DO NASCIMENTO 
Secretário Municipal de Saúde 

LEYDSON RIBEIRO BRAGA 
Procurador Geral do MunicIplo 

DAVI GOMES AVILA MENDES 
Secretário Municipal de Cidadania e 

Segurança Pública  

MELISSA  SOUSA 
Secretária Municipal da Infraestrutura e 

Serviços Urbanos 

VENICIO ALVES MIRANDA 
Secretario Municipal de Agricultura, Recursos 

Hidricos e Proteção Ambiental 

BRUNO ALVES RODRIGUES 
Coordenador Geral da Central Unica de 

Licitações, Compras e Serviços do Municiplo 

MARIA DO SOCORRO MARTINS FARIAS 
Secretária Municipal de Cultura e 

Desenvolvimento Turistico 

JOELMA MARIA CASTRO AVILA 
Secretária Municipal de Proteção Social e 

Direitos Humanos 

SECRETARIA MUNICIPAL 
DE PLANEJAMENTO, 
GESTÃO E FINANÇAS 

SEPLAG 
COORDENADORIA DE 

COMUNICAÇÃO 

CENTRO ADMINISTRATIVO 
PREFEITO LUCIANO LOBO 

RUA PROFESSORA ERNESTINA 
CATUNDA, N°50. BAIRRO PIRACICABA 

SANTA OUITERIA— CEARA 
CEP 62280-000 

ANA PAULA MESQUITA MARTINS TAVARES 
Superintendente do instituto Municipal 

do Meio Ambiente do Município 

RAIMUNDO MARTINS PARENTE 
Secretário Municipal de Relações 

Institucionais e Desenvolvimento Econômicos 

ERANDIR PAIVA TIMBO 
Secretário Municipal de Desportos, Lazer e 

Juventude 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
SANTA QUITÉRIA, 18 DE JULHO DE 2024 	 QUINTA-FEIRA - PÁGINA 2  

Acesso ao Edital: http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br  I  https://www.santaquiteria.ce.gov.br/licitacao   

https://pncp.00v.br —  Link  da Sessão: http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br  — Agente de Contratação: José 

Fabiano Vieira. 
*** *** *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA — Titulo: AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA 

DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA — Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Saúde — Regente: Agente de 

Contratação — Processo Originário: Dispensa de Licitação Eletrônica n° PCS-01.290524-SESA — Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E 

CONSULTORIA EM GESTÃO DE RISCOS NA  AREA  DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, JUNTO A SECRETARIA DE 

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE — Tipo de Dispensa: Sem Disputa — Data da Sessão: 25/07/2024 — 

Horário da Sessão: 11HOOM — Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM -  Link  de Acesso ao Edital: 

hilpprecodereferencia.m2atecnologta.com.br  I www.santaquiteria.ce.gov.br  I nttps://licitacoes.tce.ce.gov.br   

--https://pnco.gov.br  -  Link  de Realização dos Lances: http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br  - Agente de 

Contratação: José Fabiano Vieira. 
*** *** *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA — Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo 

Original: Contrato N° 01.170724-SESA — Processo Originário: Chamamento Público N° 01.040624-SESA — Objeto: 

prestação de serviços oftalmológicos, visando atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do 

município de Santa Quitéria/CE — Contratante: Secretaria Municipal de Saúde — Contratada: OFTALMOCLINICA LUIZ 

H.G. DE MENDONÇA LTDA, CNPJ n° 00.623.282/0001-83— Valor Estimado: R$ 539.802,00 (quinhentos e trinta e nove 

mil e oitocentos e dois reais)— Data da Assinatura do Contrato: 17/07/2024 —Vigência: 12 (doze) meses — Fundamentação 

Legal:  Art.  74, inciso IV , da Lei Federal n° 14.133/21 — Signatários: Francisco  Igor  Vale do Nascimento 

(CONTRATANTE); Luiz Humberto Gonzaga de Mendonça (CONTRATADA). 
*** *** *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE — Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo 

Original: Contrato N° 01.160724-SESA—  Processo Originário: Pregão Eletrônico n° 05.06.2024.001-SESA— Objeto: 

Aquisição de medicamentos em caso de desabastecimento da Central de Abastecimento Farmacêutico e Farmácias 
Básicas administradas pela Secretaria Municipal de  Betide.  — Contratante: Secretaria Municipal de Saúde — Contratada: 

ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LIDA, CNPJ n° 48.146.516/0001-75— Valor do contrato: R$ 666.065,40 

(seiscentos e sessenta e seis mil sessenta e cinco reais e quarenta centavos) — Data da Assinatura do Contrato: 

16/07/2024 — Vigência: 12 (doze) meses — Fundamentação Legal:  Art.  94, inciso I, Lei Federal n° 14.133/21 — Signatários: 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
SANTA QUITERIA, 30 DE JULHO DE 2024 	 TERÇA-FEIRA - PAGINA 2  

It  `7  
.. 

• 
. 	 • 

JOSE  BRAGA BARROZO 	 ,2 

,....; 	 r 
Prefeito de Santa Quitéria 	 0 

c, 

LIGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO 	 Enna 	'CS 
Vice-Prefeita de Santa Quitéria ...) 4. , , 	.... 

SECRETARIADO 	
0  

VICENTE GOMES DA SILVA NETO 
Secretário Municipal de Planejamento, 

Gestão e Finanças 

MARIA ELIANE MACIEL ALBUQUERQUE 
Secretária Municipal de Educação Básica 

RAIMUNDO MARTINS PARENTE 
Secretário Municipal de Relações 

Institucionais e Desenvolvimento Econômicos 

ERANDIR PAIVA TIMBO 
Secretário Municipal de Desportos, Lazer e 

Juventude 

---- 

.NA PAULA MESQUITA MARTINS TAVARES 
Superintendente do Instituto Municipal 

do Meio Ambiente do Municipio 

BRUNA DE SOUSA PEREIRA  
Ouvidora Geral do Município 

DEYVSON RABELO DA PONTE 
Controlador Geral do Município 

FRANCISCO IGOR VALE DO NASCIMENTO 
Secretario Municipal de Saúde 

LEYDSON RIBEIRO BRAGA 
Procurador Geral do Município 

DAVI GOMES AVILA MENDES 
Secretario Municipal de Cidadania e 

Segurança Pública 

MELISSA  SOUSA 
Secretária Municipal de Infraestrutura e 

Serviços Urbanos 

VENICIO ALVES MIRANDA 
Secretário Municipal de Agricultura, Recursos 

Hidricos e Proteção Amblental 

BRUNO ALVES RODRIGU.ES  
Coordenador Geral da Central Unica de 

Licitações, Compras e Serviços do Municipio 

MARIA DO SOCORRO MARTINS FARIAS 
Secretária Municipal de Cultura e 

Desenvolvimento Turistico 

JOELMA MARIA CASTRO AVILA 
Secretária Municipal de Proteção Social e 

Direitos Humanos 

SECRETARIA MUNICIPAL 
DE PLANEJAMENTO, 
GESTÃO E FINANÇAS 

SEPLAG 
COORDENADORIA DE 

COMUNICAÇÃO 

CENTRO ADMINISTRATIVO 
PREFEITO LUCIANO LOBO 

RUA PROFESSORA ERNESTINA 
CATUNDA, 61° 50, BAIRRO PIRACICABA 

SANTA QUITERIA— CEARA 
CEP 62280-000 

DISCENTES OU TRABALHADORES NA  AREA  DA EDUCAÇÃO: Evandro Madeiro Dantas — Titular; Aleksandra 
Magalhães Brito Suplente; Joana Darc Ximenes Feijão — Titular; Antônia Aurenir Magalhães Rodrigues Soares — Suplente.  
III  — REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS: Ana Maria Cordeiro de Andrade — Titular; Lucineide Mesquita Nery 
Magalhães— Suplente; Regina Célia Lopes Braga — Titular; Maria de Fátima Rodrigues de Lima e Silva — Suplente. IV — 
REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA; Marcelo Henrique Magalhães Martins— Titular; lara Núbia 
Ximenes Vieira— Suplente; Júlio  Cesar  Muniz Mesquita — Titular; Homero Avelino de Lima Novaes — Suplente. Art.2° - Os 
Conselheiros são nomeados para concluir o mandato de 04 (quatro) anos, quadriênio 2021/2025, e posse dos novos titulares 
realizada em 30/07/2024.  Art.  3° - Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria entrará em vigor na data de 
sua assinatura. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Paço da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Ceara, 30 
de julho de 2024; 168° da Emancipação Política Municipal.  JOSE  BRAGA BARROZO - Prefeito Municipal. 

*** *** *** 

CENTRAL ÚNICA DE LICITAÇÕES, COMPRAS E SERVIÇOS 

TADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE — Titulo: AVISO DE ALTERAÇÃO DE 

CONTRATO — Tipo: ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE RECURSOS E PRORROGAÇÃO DE PRAZO — Espécie: 1a Alteração — 

Termo Inicial: Termo de Colaboração n° 01.070723-SECULT — Processo Originário: CHAMAMENTO PÚBLICO N° PCS-

01.240523-SECULT — Contratante: Secretaria Municipal de Cultura E Desenvolvimento Turístico — Contratada: OSC 

SOCIEDADE AMIGOS DO FUTURO CNPJ n° 08.618789/0001-50— Finalidade: Alteração quantitativa e Prorrogação de 
Prazo que Chamamento Público Para Seleção De Uma Organização Da Sociedade Civil Para Realização De 
Apresentações E Oficinas De Banda De Música, No Âmbito Do Projeto "Nas Batidas Do Coração— Valor do Acréscimo: 
R$ 21.855,36 (vinte e um mil oitocentos e cinquenta e cinco reais e trinta e seis centavos) — Novo Valor Global: 
262.264,32 (duzentos e sessenta e dois mil e sessenta e quatro reais e trinta e dois centavos) — Nova Vigência: 

07/07/2024 e encerramento em 07/07/2025 Data da Assinatura do Termo de Alteração Contratual: 05/07/2024 — 

Fundamentação Legal:  arts.  55 e 57 da Lei n° 13.019, de 2014, e o  art.  43, inciso I, alínea "a" e "c", do Decreto n° 8.726, de 
2016— Signatários: Maria do Socorro Martins Farias (CONTRATANTE); OSC Sociedade Amigos Do Futuro 

(CONTRATADA). 
*** *** *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA — Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo 

Original: Contrato N° 01.260724-SEPROS — Processo Originário: Dispensa de Licitação Eletrônica N° PCS-01.170724-

SEPROS — Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO DE RISCOS NA  AREA  DE 
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, JUNTO A SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS DE 
SANTAQUITERIA-CE— Contratante: Secretaria Municipal de Proteção Social E Direitos Humanos —Contratada: A C R 
CAJADO CONTABILIDADE ME, CNPJ n° 17.449.379/0001-14 — Valor: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais)— Data da 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SANTA QUITÉRIA, 30 DE JULHO DE 2024 TERÇA-FEIRA-PÁGINA 3 

4  

Assinatura do Contrato: 26/07/2024 — Vigência: 07 (sete) meses — Fundamentação Legal: §Único,  Art.  72, c incisci IleArt. 
94, Lei Federal n° 14.133/21 — Signatários: Joelma Maria Castro  Avila  (CONTRATANTE); Antonio C 	odrigues 
Cajado (CONTRATADA). 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA — Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO 7- Termo 
Original: Contrato N° 01.260724-SEB — Processo Originário: Dispensa de Licitação Eletrônica N° PCS-01.290524-
SEDUC — Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS 
EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO DE RISCOS NA  AREA  DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, JUNTO A 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE — Contratante: Secretaria Municipal 
de Educação básica — Contratada: A C R CAJADO CONTABILIDADE ME, CNPJ n° 17.449.379/0001-14 — Valor: R$ 
31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais) — Data da Assinatura do Contrato: 26/07/2024 —Vigência: 07 (sete) meses — 
Fundamentação Legal: §Único,  Art.  72, c/c inciso II,  Art.  94, Lei Federal n° 14.133/21 — Signatários: Maria Eliane Maciel 
Albuquerque (CONTRATANTE); Antonio Carlos Rodrigues Cajado (CONTRATADA). 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA — Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo 
C'riginal: Contrato N° 01.260724-SESA — Processo Originário: Dispensa de Licitação Eletrônica N° PCS-01.290524- 

_SA — Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO DE RISCOS NA  AREA  DE 
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE 
— Contratante: Secretaria Municipal de Saúde — Contratada: E. F. DE CARVALHO ME, CNPJ n° 46.770.352/0001-27 — 
Valor: R$ 31.500,00 (trinta e um  mile  quinhentos reais). — Data da Assinatura do Contrato: 26/07/2024 —Vigência: 07 (sete) 
meses — Fundamentação Legal: §Único,  Art.  72, c/c inciso II,  Art.  94, Lei Federal n° 14.133/21 — Signatários: Francisco  
Igor  Vale do Nascimento (CONTRATANTE); Emanuel Ferreira de Carvalho (CONTRATADA). 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA — Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo 

Original: Contrato N° 01.260724-SEPLAG — Processo Originário: Dispensa de Licitação Eletrônica N° PCS-01.290524-
SEPLAG — Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS 
EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO DE RISCOS NA  AREA  DE CONTRATAÇÕES PUBLICAS JUNTO A 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS. Contratante: Secretaria Municipal de Planejamento, 

Gestão e Finanças — Contratada: E. F. DE CARVALHO, CNPJ n°46.770.352/0001-27 — Valor: R$ 28.000,00 (vinte e oito 

mil reais) — Data da Assinatura do Contrato: 26/07/2024 — Vigência: 07 (sete) meses — Fundamentação Legal: §Único,  Art.  

72, c/c inciso II,  Art.  94, Lei Federal n°14.133/21 — Signatários: Vicente Gomes da Silva Neto (CONTRATANTE); Emanuel 

rreira de Carvalho (CONTRATADA). 
*** *** *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA — Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo 

Original: Contrato N° 01.240524-IMASQ — Processo Originário: Dispensa de Licitação Eletrônica N° PCS-01.290524-

1MASQ — Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM 
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO DE RISCOS NA  AREA  DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, JUNTO AO 

INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DE SANTA QUITERIA/CE— Contratante: Instituto Municipal do Meio Ambiente — 

Contratada: FAVORECIDA: E. F. DE CARVALHO ME, inscrita no CNPJ n°46.770.352/0001-27. VALOR: R$ 28.350,00 
(vinte e oito mil e trezentos e cinquenta reais) — Data da Assinatura do Contrato: 24/07/2024 —Vigência: 07 (sete) meses — 

Fundamentação Legal: §Onico,  Art.  72, c/c inciso II,  Art.  94, Lei Federal n° 14.133/21 — Signatários: Ana Paula Mesquita 

Martins Tavares (CONTRATANTE); Emanuel Ferreira de Carvalho (CONTRATADA). 

SANTA QUITÉRIA  
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 


